



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Gluemaster ApS

Erhvervsparken 1, 4621 Gadstrup

CVR-nr. 11 87 02 87

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2020.

---

John Ricks Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Gluemaster ApS Erhvervsparken 1 4621 Gadstrup
	CVR-nr.: 11 87 02 87
	Stiftet: 1. november 1987
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	John Ricks Hansen
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Sleipner Holding Gadstrup ApS Egegårdsvej 2, 4621 Gadstrup



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af et bredt udvalg af fliseklæbere, fugemasser og spartelmasser.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke indtrådt nogen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke i året været nogen usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.167 t.kr. mod 977 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod 246 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.166.795</b>	<b>977.190</b>
1 Personaleomkostninger	-834.151	-654.809
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.320	-5.320
<b>Driftsresultat</b>	<b>327.324</b>	<b>317.061</b>
Andre finansielle indtægter	173	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.074	-1.090
<b>Resultat før skat</b>	<b>324.423</b>	<b>315.971</b>
Skat af årets resultat	-71.362	-69.853
<b>Årets resultat</b>	<b>253.061</b>	<b>246.118</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	253.061	246.118
<b>Disponeret i alt</b>	<b>253.061</b>	<b>246.118</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.630	19.950
Materielle anlægsaktiver i alt	14.630	19.950
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.630</b>	<b>19.950</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	47.135	60.900
Varebeholdninger i alt	47.135	60.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	513.555	523.392
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.878	0
Andre tilgodehavender	6.354	6.354
Periodeafgrænsningsposter	34.566	0
Tilgodehavender i alt	648.353	529.746
Likvide beholdninger	643.582	418.935
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.339.070</b>	<b>1.009.581</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.353.700</b>	<b>1.029.531</b>



## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	497.075	244.014
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>697.075</b>	<b>444.014</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	750	1.097
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>750</b>	<b>1.097</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.125	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.125	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	317.891	337.944
Selskabsskat	141.635	110.824
Anden gæld	190.224	135.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	649.750	584.420
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>655.875</b>	<b>584.420</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.353.700</b>	<b>1.029.531</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2017	200.000	-2.104	197.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	246.118	246.118
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	244.014	444.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.061	253.061
	<b>200.000</b>	<b>497.075</b>	<b>697.075</b>



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	816.432	641.486
Andre omkostninger til social sikring	<u>17.719</u>	<u>13.323</u>
	<b><u>834.151</u></b>	<b><u>654.809</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.074</u>	<u>1.090</u>
	<b><u>3.074</u></b>	<b><u>1.090</u></b>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	26.600	26.600
Korrektion primo	<u>130.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b><u>156.600</u></b>	<b><u>26.600</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-6.650	-1.330
Korrektion primo	<u>-130.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-5.320</u>	<u>-5.320</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2019</b>	<b><u>-141.970</u></b>	<b><u>-6.650</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>14.630</u></b>	<b><u>19.950</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>


